DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL SOCIODEMOGRÁFICO
E CLÍNICO DE PESSOAS IDOSAS EM TRATAMENTO ONCOLÓGICO de autoria de
GERLANIA RODRIGUES SALVIANO FERREIRA, DÉBORA ANANIAS DE MELO, ANA
LUÍSA FERNANDES VIEIRA MELO, LIA RAQUEL DE CARVALHO VIANA, TATIANA
FERREIRA DA COSTA, KÁTIA NEYLA DE FREITAS MACEDO COSTA, foi publicado nos
Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101803

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101803